

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

Revisi POK Pos dan  
Uang Harian Perjudin

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG  
 UNIT ORG (03) Ditjen Badan Peradilan Umum  
 UNIT KERJA (099204) PENGADILAN TINGGI PADANG  
 ALOKASI Rp. 313,790,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.03.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			313,790,000	
1049	Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			313,790,000	
1049.AEA	Koordinasi[Base Line]	19.0 kegiatan		155,260,000	
-----					
	Lokasi : KOTA PADANG				
1049.AEA.001	Percepatan Penyelesaian Perkara	19.0 kegiatan		155,260,000	
052	Dukungan Penyelesaian Perkara			155,260,000	U
A	Pembinaan dan Pemeriksaan Teknis dan Administrasi Tingkat Banding			155,260,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			155,260,000	RM
	(KPPN.010-Padang )				
	- Uang harian	266.0 OK	380,000	101,080,000	
	- Hotel	95.0 OK	570,316	54,180,000	
1049.BCA	Perkara Hukum Perseorangan[Base Line]	277.0 Perkara, Berkas Perkara		158,530,000	
-----					
	Lokasi : KOTA PADANG				
1049.BCA.U01	Perkara Pidana Yang Diselesaikan di Tingkat Banding di wilayah Barat	214.0 Perkara		130,762,000	
051	Pengiriman surat penahanan			49,788,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			49,788,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat			47,088,000	RM
	(KPPN.010-Padang )				
	- Pengiriman Surat Perpanjangan Penahanan/Penetapan Penahanan	214.0 PKR	220,038	47,088,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			2,700,000	RM
	(KPPN.010-Padang )				
	- Pengiriman surat perpanjangan penahanan	113.0 PKR	23,895	2,700,000	
052	Pencatatan register banding			43,640,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			43,640,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			43,640,000	RM
	(KPPN.010-Padang )				
	- Alat Tulis Kantor	1.0 TH	43,640,000	43,640,000	
053	Minutasi			6,420,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,420,000	
521211	Belanja Bahan			6,420,000	RM
	(KPPN.010-Padang )				
	- Penggandaan dan Penjilidan Berkas Perkara	214.0 PKR	30,000	6,420,000	
054	Pengiriman salinan putusan kepada pengadilan pengaju			30,914,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			30,914,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat			30,114,000	RM
	(KPPN.010-Padang )				
	- Pengiriman Berkas Perkara Ke Pengadilan Pengaju	214.0 PKR	140,720	30,114,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (005) MAHKAMAH AGUNG  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Badan Peradilan Umum  
**UNIT KERJA** (099204) PENGADILAN TINGGI PADANG  
**ALOKASI** Rp. 313,790,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang )			800,000	
	- Perjadiin Pengiriman berkas perkara ke pengadilan pengaju	18.0 PKR	44,445	800,000	
<b>1049.BCA.U02</b>	<b>Perkara Pidana Korupsi yang Diselesaikan Ditingkat Banding di wilayah Barat</b>	<b>63.0 Perkara</b>		<b>27,768,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pengiriman surat penahanan</b>			<b>3,868,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>3,868,000</b>	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.010-Padang )			2,368,000	
	- Pengiriman Surat Perpanjangan Penahanan/Penetapan Penahanan	63.0 PKR	37,588	2,368,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang )			1,500,000	RM
	- Perjadiin Pengiriman surat perpanjangan penahanan	17.0 PKR	88,236	1,500,000	
<b>052</b>	<b>Pencatatan register banding</b>			<b>21,665,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>21,665,000</b>	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.010-Padang )			21,665,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1.0 TH	21,665,000	21,665,000	
<b>053</b>	<b>Minutasi</b>			<b>665,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>665,000</b>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang )			665,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Berkas	14.0 PKR	47,500	665,000	
<b>054</b>	<b>Pengiriman salinan putusan kepada pengadilan pengaju</b>			<b>1,570,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>1,570,000</b>	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.010-Padang )			1,370,000	RM
	- Pengiriman Berkas Perkara Ke Pengadilan Pengaju	63.0 PKR	21,747	1,370,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang )			200,000	RM
	- Perjadiin Pengiriman berkas perkara ke pengadilan pengaju	20.0 PKR	10,000	200,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Padang, 11 Desember 2023

Sekretaris

**ENDRI NOVIAN,SE.**  
 NIP. 197511092003121001